
 

1 
 

 

 

 

KONTAKT: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304, kontaktní formulář  

na www.odboryautosvetla.cz,  

email jana.hudakova_ext@plasticomnium.com,  

pavel.zeleny_ext@plasticomnium.com 

 

NÁVRHY PRO ROZPOČET  

 
Do konce roku je před námi několik týdnů. Pokud chceme i v dalším období 

zajišťovat oblíbené a žádané akce je nutné připravit rozpočet s důrazem  

na efektivní čerpání.  Sestavení solidního rozpočtu ZO tradičně považujeme  

za jednu z nejvýznamnějších události roku. Od něj se totiž odvíjí další činnost a tím 

také vaše spokojenost. 

Žádáme zástupce odborových úseků – úsekové důvěrníky a také všechny členy 

ZO, aby náměty do rozpočtu ZO pro rok 2024 předávali emailem případně využili 

kontaktní formulář na webu odborů, nebo písemně v kanceláři ZV OS KOVO do 

30. 11. 2023. 

jana.hudakova_ext@plasticomnium.com 

pavel.zeleny_ext@plasticomnium.com 

 

INFORMACE MZDOVÉ KOMISE  

Příští rok v březnu končí platnost Mzdové a benefitové částí KS a také Všeobecné 

části KS. Pro přípravu na kolektivní vyjednávání jsou důležité návrhy a připomínky 

od Vás. Veškeré náměty písemnou formou posílejte předsedovi mzdové komise 

Bohumilovi Lvovi. Kontakt: klapka 3529, e-mail: bohumil.lev@plasticomnium.com 

Nebo osobně v písemné formě v kanceláři odborů, nebo vložte do schránky před 

kanceláři odborů, do modrých boxů KOVO na vrátnicích, nebo využijte kontaktního 

formuláře na web stránkách odborů. Nové návrhy s označením střediska 

předávejte do 16. 11. 2023. 

VÁNOČNÍ POUKÁZKY KAUFLAND  

POUKÁZKY V HODNOTĚ 1500,-  

BUDEME VYDÁVAT OD úterý 5. 12. 2023 – 12. 12. 2023  

V KANCELÁŘI ODBORŮ ve vile.  

Ve středu 13. 12. budeme vydávat ve svačinárně na hale M8 

 od 6,10 do 7,30 a od 13,30-15,00. 

DLE HOSPODÁŘSKÉHO ŘÁDU NEVYZVEDNUTÉ POUKÁZKY PO 

28.2.2024 PROPADNOU VE PROSPĚCH ORGANIZACE. 

Poukázku obdrží také noví členové, kteří se vstoupili do odborů k 1.7.2023.  

Na poukázku má nárok dle hospodář. řádu ten, který odvede v kalendářním 

roce alespoň 6 měsíců příspěvky. Poukázku vám může vyzvednout kolega. 

ODBOROVÉ AKTUALITY - LISTOPAD 2023 

ZO OS KOVO AUTOSVĚTLA NOVÝ JIČÍN 

http://www.odboryautosvetla.cz/
mailto:jana.hudakova_ext@plasticomnium.com
mailto:pavel.zeleny_ext@plasticomnium.com
mailto:jana.hudakova_ext@plasticomnium.com
mailto:pavel.zeleny_ext@plasticomnium.com
mailto:bohumil.lev@plasticomnium.com


 

2 
 

JARNÍ LYŽOVAČKA V NASSFELDU  

Lyžařský zájezd pro rok 2024 jsme připravili 

tentokrát na termín 10.3.-13.3.2024. 

(V roce 2025 v plánu lyžování v zahraničí nebude). 

Vzdálenost od skibusu: u domu cca 50 metrů, hotel 5 

km od lanovky Millenium  

k dispozici 30 lanovek a vleků, 110 km sjezdovek všech stupňů obtížnosti jsou 

perfektním prostředím pro všechny lyžaře,  

od začátečníků až po profesionály. CENA 

ZAHRNUJE: 3x ubytování s polopenzí, 3x skipass, 

doprava lux. busem, cestovní pojištění na lyže 

(včetně storna zájezdu) 55,- Kč / pobytovou taxu. 

PLAKÁT VČETNĚ CEN NALEZNETE V PŘÍLOZE MATERIÁLŮ. 

Přihlásit se můžete nejpozději do 10.1.2024. 
Platba (částečná) bude možná z benefitu plus. 
Info k platbě, vám sdělíme při přihlášení. 
 

TURNAJ STOLNÍ TENIS  

termín: 4.11.2023, místo: ORLOVNA LOUČKA         

Turnaje se zúčastní 20 hráčů. 

Sraz účastníků je v 8.30 h v Orlovně v Loučce (naproti 

benzince LXM, Císařská 115,  NJ - Loučka), začátek turnaje 

je v 9h. Sportovní obuv a dobrou náladu s sebou. 

BOWLING TURNAJ JEDNOTLIVCŮ- 

VÝSLEDKY       

Ve středu 18.10. proběhl už 20. ročník turnaje jednotlivců.  

V příjemném prostředí kopřivnického bowlingového centra 

panovala fajn atmosféra a hráči dali vše do svých výkonů.  

Blahopřejeme vítězům a budeme se těšit na další setkání. 

 

 

  

VÁNOČNÍ TRHY - JEDNODENNÍ ZÁJEZD  

Máme pár posledních míst volných *10.12. VÍDEŇ  

Přihlásit se  může odborář + max 3 rodinní 

příslušníci (dle hospod.řádu)   

Přihlášky přijímáme do naplnění kapacity CK 

Valaška.  

Bližší info, plakát je na www.odboryautosvetla.cz     

INFORMACE O ČASE A MÍSTU ODJEZDU NA JEDNOTLIVÉ ZÁJEZDY  

SE DOZVÍTE CCA 5 DNÍ PŘED USKUTEČNĚNÍM AKCE – POŠLEME SMS.            

Pořadí ŽENY Body MUŽI Body

1 JURASOVÁ BOŽENKA 254 ŠRÁMEK PETR 326

2 BAJEROVÁ MICHAELA 254 VAHALÍK PETR 306

3 HRUŠKOVÁ ŠÁRKA 249 SKÁLA PAVEL 279

http://www.odboryautosvetla.cz/


 

3 
 

REKONDICE 2024-  POBYTY 

Pro pobyty máte možnost si vybrat ze tří míst, Kostelec u Zlína, Jeseník Lázně 

Priesznitz a v Harmonii v Bystřici pod Hostýnem.  Pobyty zajistíme vám  

a jednomu rodinnému příslušníku, který na místě pobytu zaplatí za balíček 

sjednanou zvýhodněnou cenu. (ceny a balíčky najdete na 

www.odboryautosvetla.cz ) 

Lázně Jeseník a Kostelec Zlín - pobyty od 6.2.2024 

Pobyt v Harmonii Bystřici pod Host. Od 7.1.2024 

 POSTUP REZERVACE: 

1. VYBERTE TERMÍN A ZAVOLEJTE 

NÁM (556623395), AŤ VÁM JEJ 

ZAREZERVUJEME V LÁZNÍCH  

2. PO REZERVACI NA ODBORECH 

PŘEDEJTE NADŘÍZENÉMU KE 

SCHVÁLENÍ PŘIHLÁŠKU, KTERÁ SLOUŽÍ JAKO PROPUSTKA. DLE 

KOLEKTIVNÍ SMLOUVY JE POVINNEN VÁM POTVRDIT ŽÁDOST DO 1 

TÝDNE  

3. PŘIHLÁŠKY S NEVRATNOU ZÁLOHOU ODEVZDÁVEJTE NEJPOZDĚJI  

5 TÝDNŮ PŘED PLÁNOVANÝM TERMÍNEM POBYTU. ZAPLATÍTE 

nevratnou zálohu – neodborář 2000 Kč, člen odborů zaplatí 

nevratnou zálohu 1000 Kč (druhá 1000 Kč je dotována z finančních 

prostředků odborů). 

 

BESKYDSKÉ DIVADLO  

REZERVACE PŘIJÍMÁME OSOBNĚ V KANCELÁŘI ODBORŮ, NEBO 

TELEFONICKY 556623395 , 556623304 od úterý 10.10. od 6,30 hod. 

Naši furianti     Pondělí, 4. prosinec 2023, od 18:00 

Předplatné S, Činohra, Komorní scéna Aréna Ostrava 

Osobitá interpretace klasické české hry, která kdysi byla přelomovou událostí 

českých divadelních dějin. Autor se snažil podat pravdivý a neidealizovaný 

obraz života  české vesnice, hra dodnes velmi trefně vypovídá o naší národní 

povaze. 

REŽIE: Petr Svojtka, HRAJÍ: Marek Cisovský, Petr Houska, Alena Sasínová-

Polarczyk, Josef Kaluža, Vojtěch Lipina, Tereza Cisovská, Viktória Pejková, 

Adam Langer, Vladislav Georgiev a další 

NEZAPOMÍNEJTE NA VÝHODY ČLENŮ   

Odbory plus – benefitní portál výhod a slev 

Benefitní portál plný výhod | www.odboryplus.cz 

Přehled příspěvků, darů a výhod najdete v Hospodářském řádu na webu 

odborů, nebo v přehledu na odkazu: PROČ BÝT V ODBORECH | ZO OS Kovo 

Autosvetla Nový Jičín - odborový svaz (odboryautosvetla.cz) 

POKUD VÁM NECHODÍ TYTO INFORMACE EMAILEM, POŠLETE 

NÁM AKTUÁLNÍ EMAIL, KTERÝ ZAŘADÍME DO NAŠÍ DATABÁZE  

A VEŠKERÉ MIMOŘÁDNÉ UDÁLOSTI, AKTUALITY KAŽDÝ MĚSÍC 

VÁM BUDEME ZASÍLAT. 

http://www.odboryautosvetla.cz/
https://www.odboryplus.cz/
https://www.odboryautosvetla.cz/benefity-odborare/proc-byt-v-odborech
https://www.odboryautosvetla.cz/benefity-odborare/proc-byt-v-odborech


 

4 
 

PERMANENTKY PRO ROK 2024 
NABÍDKA JE ZVEŘEJNĚNA NA WWW.ODBORYAUTOSVĚTLA.CZ    

Členové odborů si mohou nejpozději do 30.11. objednat a zaplatit  
pro rok 2024 dvě permanentky z naší nabídky. 
OBJEDNÁVKY PŘIJÍMÁME OSOBNĚ V KANCELÁŘI S HOTOVOSTNÍ PLATBOU, 
EMAILEM, NEBO TELEFONICKY S PLATBOU NA ÚČET 1766212319/0800  
 

Permanentky budeme vydávat od pondělí 15.1. do 31.1.2024.  
ŽÁDÁME O DODRŽENÍ TERMÍNU VYZVEDNUTÍ OBJEDNANÝCH PERMANENTEK. 
NEVYZVEDNUTÉ PERMANENTKY BUDOU NABÍDNUTY V BURZE DNE 1.2. 
AŽ PO PRODEJI TĚCHTO PERMANENTEK BUDOU VRÁCENY PENÍZE PŮVODNÍMU 
OBJEDNAVATELI. 

 

TERMÍNY SCHŮZEK DŮVĚRNÍKŮ A ZÁV.VÝBORU  

DŮVĚRNÍCI  8.12., 5.1., 2.2., 1.3., 5.4., 3.5.,  

ZASEDÁNÍ ZV 14.11.,28.11.,12.12., 9.1., 23.1., 6.2., 20.2., 5.3., 19.3. 

 

 

 

PŘÍŠTÍ SCHŮZKA ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ SE BUDE KONAT 

VE PÁTEK 8.12.2023 OD 8,00 HODIN V ZASEDAČCE 

ZÁVODNÍHO KLUBU 

 

Pavel Zelený 

 předseda ZV 

  

 

http://www.odboryautosvětla.cz/


 

5 
 

 


